
 
2020 年 12 ⽉ 15 ⽇ 

お客様各位 
株式会社タカタレムノス 

                     専務取締役 菊地 圭輔 
                            電 話：03-5981-8120 
                            ＦＡＸ：03-5981-8365 

 
 

重要なお知らせ 
 

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社の下記商品につきまして「時計の設置や使⽤⽅法を誤ると背⾯板が外れて落下する可能性がある」こと

を確認しましたのでご連絡いたします。 
つきましては、「背⾯板の補強修理（無償）」をさせて頂きますので、⼤変お⼿数ではございますが、下記の

修理窓⼝までご連絡頂けますようお願い申し上げます。 
お客様には⼤変なご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願

い申し上げます。   
 

記 
 
商品名：ＣＡＲＶＥＤ ＣＵＣＵ（ カーヴド クク ） 
品 番：NTL18-11 
対象販売期間：2018 年 12 ⽉〜2020 年 11 ⽉末までの弊社出荷分 
 

 
                              

 
 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
以上 

【修理のお問い合わせ窓⼝】 
      

■窓⼝ダイヤル：0766-24-5731 担当：窪⽥（クボタ） 
受付時間：平⽇ 9：00〜17：00      

      （⼟⽇、祝⽇および年末年始 12/26~1/4 を除く） 

■窓⼝メールアドレス：info@lemnos.jp 

 
 

  


